REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA
Para: Federação Paranaense de Tiro Esportivo
A/C: Secretaria da FPrTE.

Local, data.
REF: ELEIÇÕES DIRETORIA - QUADRIÊNIO 2026/2029
Em atendimento às disposições expressas no Edital de Convocação para Assembleia Geral Ordinária e pelo Art. 10°. § 4° - “Os candidatos aos cargos eletivos organizar-se-ão em uma chapa que será registrada na secretaria da FPrTE, com no mínimo 04 (quatro) e no máximo 15 (quinze) dias antes da data da eleição”, conforme Estatuto Social da FPrTE, referente às Eleições para Diretoria da Federação Paranaense de Tiro Esportivo - Quadriênio 2026/2029, apresentamos abaixo a composição da chapa, e que os candidatos satisfazem as todas as condições de elegibilidade.
CHAPA:
Presidente: ________Nome completo_______________
Vice-Presidente: ____Nome completo_______________

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]

_____________________________________
Nome e assinatura do Presidente candidato

image1.png
FEDERAGAO
PARANAENSE DE
TIRO ESPORTIVO

RUA SALDANHA MARINHO, 1361 - SALA 05 | CEP 85010-290
GUARAPUAVA-PR | CONTATO@FPRTE.COM.BR

©@TIROPARANA [} /TIROPARANA FPRTE.COM.BR